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CAMPIONATO REGIONALE CADETTI E CADETTE

Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 19 febbraio 2017

RISULTATI 19/02 - 18:40

60 piani Cadetti

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 154 RAVAGLI Gabriele 2002 CM RA093 ATL. LUGO 7.80  q

2 5 119 FRANCHINI Marco 2002 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.27

3 3 124 GRAZIANI Francesco 2003 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.32

4 6 106 SCALA Emanuele 2003 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.57

5 2 126 GOVONI Alessio 2002 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9.09

6 1 161 GIANGOTTI Luis Francisc 2003 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.54

Batteria 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 110 DAVOSI Davide 2003 CM SM231 G.P.A. SAN MARINO 7.66  q

2 3 155 TERZI Filippo 2002 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 7.77  q

3 5 125 TASQUIER Filippo 2002 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.28

4 4 168 COMAN Alexandru 2003 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.49

5 2 159 BARTOLI Mattia 2002 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.56

Batteria 3 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 142 VALENTINI Riccardo 2002 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.73  q

2 2 135 KNIYA Ossama 2002 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.90

3 3 143 FAZIO Cosimo 2002 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.09

4 5 146 GUARESCHI Federico 2003 CM PR068 C.U.S. PARMA 8.21

5 6 127 SOLA Giacomo 2002 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.35

6 1 116 BARILLARO Francesco 2003 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.72

Batteria 4 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 122 KOCI Klejdi 2002 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.90

2 1 150 BEDOGNI Denis 2002 CM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 8.11

3 6 170 VISIGALLI Kirill 2003 CM PC084 ATL. PIACENZA 8.68

4 3 137 TAGLIAFERRI Alessandro 2003 CM PC084 ATL. PIACENZA 9.03

5 4 121 PELIZZI Alessandro 2003 CM PR068 C.U.S. PARMA 9.06

6 2 104 VACONDIO Luca 2003 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.39

Batteria 5 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 101 ADJEI Hansel 2003 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.60  q

2 5 131 PADOVANI Giovanni 2003 CM PR068 C.U.S. PARMA 7.81  q

3 4 139 MAFFEI Francesco 2002 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.22

4 3 158 SILIMBANI Pietro 2002 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.23

5 2 156 MILANI Matteo 2003 CM PC084 ATL. PIACENZA 8.41

Batteria 6 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 111 NICOLI Francesco 2002 CM PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 7.37  q

2 6 114 SALA Francesco 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA 7.78  q

3 4 138 MICHELOTTI Lorenzo 2003 CM SM231 G.P.A. SAN MARINO 8.40

4 2 145 CORNINI Filippo 2003 CM PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 9.01

5 3 130 RICCARDO Carmine 2003 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.05

Batteria 7 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 136 BERGAMASCHI Leonardo 2002 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 7.82

2 4 147 COLINA Davide 2002 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.98

3 6 171 SAMPAOLI Aron 2002 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.11

4 1 107 GHINI Luca 2003 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.23
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5 3 109 FOCHI Jacopo 2003 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.44

6 5 167 GENTILINI Nicola 2003 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.50

Batteria 8 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 165 BENUZZI Enrico 2002 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.47  q

2 2 133 CASADEI Gabriele 2003 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 8.42

3 1 105 ATTANASIO Francesco 2003 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.58

4 4 152 VECCHI Matteo 2002 CM PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 8.59

5 3 128 GAGLIONE Simone 2003 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.86

 5 115 BABINI Matteo 2002 CM RA517 ATLETICA CERVIA A.S.D. NP

Batteria 9 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 120 LANDINI Ismaele 2003 CM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 7.88

2 5 144 ROSCELLI Leonardo 2003 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.06

3 4 103 BERTOLDI Alessandro 2002 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.07

4 6 160 RANAUDO Francesco 2003 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 8.63

5 2 153 BERTI Matteo 2003 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.68

6 3 102 RIGHI Riccardo 2003 CM PC230 A.D.A.A. FELICE BALDINI 9.29

Batteria 10 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 169 GARAU Milo 2003 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.68  q

2 6 113 MAZURU Mihai 2002 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 7.98

3 4 151 BRANDOLI Nicolo' 2003 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.99

4 1 149 MELONI Mattia Benedetto 2002 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.33

5 2 117 AMORUSO Simone 2003 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.69

6 3 112 FANTINI Leonardo 2002 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.91

Batteria 11 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 141 CAVINA Francesco 2002 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 7.33  q

2 5 100 MASSARI Koji 2002 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.78  q

3 2 163 CHIARINI Ethan 2003 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.24

4 3 162 PICCOLO Andrea 2002 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 8.24

5 6 140 STAGNI Simone 2002 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 8.26

Batteria 12 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 132 GIOVANNINI Jacopo 2002 CM RA093 ATL. LUGO 7.92

2 3 118 IBRAHIM Mazen Mohyeldin 2003 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.02

3 1 123 REGNANI Alex 2003 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.05

4 2 157 SABATINI Gabriele 2003 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 8.56

5 5 129 FUSARI AGATENSI Manfred 2003 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.86

6 4 108 MONTANARI Riccardo 2002 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.22

Batteria 13 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 164 MIELI Alessio 2002 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.98

2 3 172 TOSI Lorenzo 2002 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.10

3 1 134 LOMONACO Tommaso 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA 8.35

4 4 173 MONACO Tommaso 2002 CM BO437 S.G. PERSICETANA 8.44

5 2 148 ALFIERO Andrea 2003 CM BO437 S.G. PERSICETANA 8.63

6 5 166 RIMINI Samuele 2003 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.68

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 141 CAVINA Francesco 2002 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 7.33  q

2 5 111 NICOLI Francesco 2002 CM PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 7.37  q

3 6 165 BENUZZI Enrico 2002 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.47  q

4 6 101 ADJEI Hansel 2003 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.60  q

5 6 110 DAVOSI Davide 2003 CM SM231 G.P.A. SAN MARINO 7.66  q

6 5 169 GARAU Milo 2003 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.68  q

7 4 142 VALENTINI Riccardo 2002 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.73  q

8 3 155 TERZI Filippo 2002 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 7.77  q
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9 6 114 SALA Francesco 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA 7.78  q

9 5 100 MASSARI Koji 2002 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.78  q

11 4 154 RAVAGLI Gabriele 2002 CM RA093 ATL. LUGO 7.80  q

12 5 131 PADOVANI Giovanni 2003 CM PR068 C.U.S. PARMA 7.81  q

13 2 136 BERGAMASCHI Leonardo 2002 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 7.82

14 1 120 LANDINI Ismaele 2003 CM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 7.88

15 5 122 KOCI Klejdi 2002 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.90

15 2 135 KNIYA Ossama 2002 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.90

17 6 132 GIOVANNINI Jacopo 2002 CM RA093 ATL. LUGO 7.92

18 6 164 MIELI Alessio 2002 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.98

18 6 113 MAZURU Mihai 2002 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 7.98

18 4 147 COLINA Davide 2002 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.98

21 4 151 BRANDOLI Nicolo' 2003 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.99

22 3 118 IBRAHIM Mazen Mohyeldin 2003 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.02

23 1 123 REGNANI Alex 2003 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.05

24 5 144 ROSCELLI Leonardo 2003 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.06

25 4 103 BERTOLDI Alessandro 2002 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.07

26 3 143 FAZIO Cosimo 2002 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.09

27 3 172 TOSI Lorenzo 2002 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.10

28 1 150 BEDOGNI Denis 2002 CM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 8.11

28 6 171 SAMPAOLI Aron 2002 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.11

30 5 146 GUARESCHI Federico 2003 CM PR068 C.U.S. PARMA 8.21

31 4 139 MAFFEI Francesco 2002 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.22

32 1 107 GHINI Luca 2003 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.23

32 3 158 SILIMBANI Pietro 2002 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.23

34 2 163 CHIARINI Ethan 2003 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.24

35 3 162 PICCOLO Andrea 2002 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 8.24

36 6 140 STAGNI Simone 2002 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 8.26

37 5 119 FRANCHINI Marco 2002 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.27

38 5 125 TASQUIER Filippo 2002 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.28

39 3 124 GRAZIANI Francesco 2003 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.32

40 1 149 MELONI Mattia Benedetto 2002 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.33

41 6 127 SOLA Giacomo 2002 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.35

41 1 134 LOMONACO Tommaso 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA 8.35

43 4 138 MICHELOTTI Lorenzo 2003 CM SM231 G.P.A. SAN MARINO 8.40

44 2 156 MILANI Matteo 2003 CM PC084 ATL. PIACENZA 8.41

45 2 133 CASADEI Gabriele 2003 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 8.42

46 3 109 FOCHI Jacopo 2003 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.44

46 4 173 MONACO Tommaso 2002 CM BO437 S.G. PERSICETANA 8.44

48 4 168 COMAN Alexandru 2003 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.49

49 5 167 GENTILINI Nicola 2003 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.50

50 2 159 BARTOLI Mattia 2002 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.56

50 2 157 SABATINI Gabriele 2003 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 8.56

52 6 106 SCALA Emanuele 2003 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.57

53 1 105 ATTANASIO Francesco 2003 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.58

54 4 152 VECCHI Matteo 2002 CM PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 8.59

55 6 160 RANAUDO Francesco 2003 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 8.63

55 2 148 ALFIERO Andrea 2003 CM BO437 S.G. PERSICETANA 8.63

57 5 166 RIMINI Samuele 2003 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.68

57 6 170 VISIGALLI Kirill 2003 CM PC084 ATL. PIACENZA 8.68

57 2 153 BERTI Matteo 2003 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.68

60 2 117 AMORUSO Simone 2003 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.69

61 5 129 FUSARI AGATENSI Manfred 2003 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.86

62 3 112 FANTINI Leonardo 2002 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.91

63 2 145 CORNINI Filippo 2003 CM PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 9.01

64 3 137 TAGLIAFERRI Alessandro 2003 CM PC084 ATL. PIACENZA 9.03

65 3 130 RICCARDO Carmine 2003 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.05

66 4 121 PELIZZI Alessandro 2003 CM PR068 C.U.S. PARMA 9.06

67 2 126 GOVONI Alessio 2002 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9.09

68 4 108 MONTANARI Riccardo 2002 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.22

69 3 102 RIGHI Riccardo 2003 CM PC230 A.D.A.A. FELICE BALDINI 9.29

70 2 104 VACONDIO Luca 2003 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.39

71 1 161 GIANGOTTI Luis Francisc 2003 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.54

72 3 128 GAGLIONE Simone 2003 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.86

73 1 116 BARILLARO Francesco 2003 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.72

 5 115 BABINI Matteo 2002 CM RA517 ATLETICA CERVIA A.S.D. NP
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FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 12:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 111 NICOLI Francesco 2002 CM PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 7.28

   Camp.ne Regionale     

2 3 141 CAVINA Francesco 2002 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 7.30

3 2 165 BENUZZI Enrico 2002 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.40

4 5 101 ADJEI Hansel 2003 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.57

5 1 110 DAVOSI Davide 2003 CM SM231 G.P.A. SAN MARINO 7.67

6 6 169 GARAU Milo 2003 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.71

Finale 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 12:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 114 SALA Francesco 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA 7.69

1 2 100 MASSARI Koji 2002 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.69

3 1 131 PADOVANI Giovanni 2003 CM PR068 C.U.S. PARMA 7.70

4 3 142 VALENTINI Riccardo 2002 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.71

5 6 154 RAVAGLI Gabriele 2002 CM RA093 ATL. LUGO 7.83

6 4 155 TERZI Filippo 2002 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 7.85

60 Hs H 84-8.50 Cadetti

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 111 CAVINA Francesco 2002 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.50  q

2 3 101 FAZIO Cosimo 2002 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.62  q

3 6 103 GRAZIANI Francesco 2003 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.99  q

4 5 109 BERGAMASCHI Leonardo 2002 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.20  q

5 4 112 CASADEI Gabriele 2003 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.63  q

Batteria 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 102 BENUZZI Enrico 2002 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.51  q

2 1 107 BARTOLINI Alexander 2003 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.05  q

3 3 104 FERRARI Francesco 2002 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.33  q

4 2 106 GASPERONI Matteo 2003 CM SM231 G.P.A. SAN MARINO 11.34

5 6 113 MARTELLI Giovanni 2003 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.34

6 5 115 POGGI Antonio 2003 CM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 12.42

Batteria 3 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 100 BERGAMASCHI Francesco 2002 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.17  q

2 1 116 SALIMBENI Louis 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA 9.25  q

3 5 110 POUYE Mouhamed 2003 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 9.46  q

4 2 108 CAVICCHIOLI Niccolo' 2003 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.20  q

5 6 105 NUZZIELLO Luca 2003 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.43

6 3 114 MORARA Lorenzo 2003 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 16.68

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 111 CAVINA Francesco 2002 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.50  q

2 4 102 BENUZZI Enrico 2002 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.51  q

3 1 107 BARTOLINI Alexander 2003 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.05  q

4 4 100 BERGAMASCHI Francesco 2002 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.17  q

5 1 116 SALIMBENI Louis 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA 9.25  q

6 3 104 FERRARI Francesco 2002 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.33  q

7 5 110 POUYE Mouhamed 2003 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 9.46  q

8 3 101 FAZIO Cosimo 2002 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.62  q

9 6 103 GRAZIANI Francesco 2003 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.99  q

10 2 108 CAVICCHIOLI Niccolo' 2003 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.20  q

10 5 109 BERGAMASCHI Leonardo 2002 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.20  q

12 4 112 CASADEI Gabriele 2003 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.63  q
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13 2 106 GASPERONI Matteo 2003 CM SM231 G.P.A. SAN MARINO 11.34

14 6 113 MARTELLI Giovanni 2003 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.34

15 5 115 POGGI Antonio 2003 CM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 12.42

16 6 105 NUZZIELLO Luca 2003 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.43

17 3 114 MORARA Lorenzo 2003 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 16.68

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 12:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 111 CAVINA Francesco 2002 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.39

   Camp.ne Regionale     

2 4 102 BENUZZI Enrico 2002 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.63

3 5 107 BARTOLINI Alexander 2003 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 8.95

4 6 116 SALIMBENI Louis 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA 9.15

5 1 104 FERRARI Francesco 2002 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.16

6 2 100 BERGAMASCHI Francesco 2002 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.17

Finale 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 12:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 110 POUYE Mouhamed 2003 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 9.15

2 6 108 CAVICCHIOLI Niccolo' 2003 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.27

3 4 101 FAZIO Cosimo 2002 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.67

4 2 109 BERGAMASCHI Leonardo 2002 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.97

5 5 103 GRAZIANI Francesco 2003 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.42

6 1 112 CASADEI Gabriele 2003 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.79

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 11:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 110 BELLINELLI Federico 2002 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.75

  Camp.ne Regionale     

1.20 1.30 1.40 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.67 1.69 1.71 1.73 1.75 1.78                

  -   -   -   -   -   O   -   O   O   O   O   -   XO   O   XXX                

2 114 MARANGONI Luca 2002 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.67

1.20 1.30 1.40 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.67 1.69                    

  -   O   -   O   O   O   XO   O   XO   XXO   XXX                    

3 113 DAVOSI Davide 2003 CM SM231 G.P.A. SAN MARINO 1.59

1.20 1.30 1.40 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62                       

  -   O   O   O   O   XXO   O   XXX                       

4 102 SALIMBENI Louis 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA 1.59

1.20 1.30 1.40 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62                       

  -   -   -   O   O   O   XO   XXX                       

5 101 BALDASSARI Federico 2002 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 1.59

1.20 1.30 1.40 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62                       

  -   -   -   O   -   XO   XO   XXX                       

6 107 TOMMASINI Matteo 2002 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1.59

1.20 1.30 1.40 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62                       

  -   -   O   XO   -   O   XXO   XXX                       

7 103 FABBRI Alex 2003 CM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 1.56

1.20 1.30 1.40 1.50 1.53 1.56 1.59                        

  -   -   XO   O   XXO   O   XXX                        

8 112 TAMASSIA Ludovico 2002 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.53

1.20 1.30 1.40 1.50 1.53 1.56                         

  -   -   O   O   XO   XXX                         

9 104 POLETTI Tommaso 2003 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1.40

1.20 1.30 1.40 1.50                           

  O   O   O   XXX                           

9 106 ACERBI Andrea 2002 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.40

1.20 1.30 1.40 1.50                           

  -   O   O   XXX                           

9 115 CANARECCI Luca 2003 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1.40

1.20 1.30 1.40 1.50                           
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  -   O   O   XXX                           

12 111 MONTANARI Samuele 2002 CM PC084 ATL. PIACENZA 1.40

1.20 1.30 1.40 1.50                           

  O   O   XXO   XXX                           

12 109 BARTOLINI Alexander 2003 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1.40

1.20 1.30 1.40 1.50                           

  -   -   XXO   XXX                           

12 100 RINALDI Filippo 2003 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.40

1.20 1.30 1.40 1.50                           

  -   O   XXO   XXX                           

15 105 ALHAYOUTI Gherardo 2002 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1.30

1.20 1.30 1.40                            

  XO   O   XXX                            

16 108 VIARIGI Leonardo 2003 CM PR068 C.U.S. PARMA 1.20

1.20 1.30                             

  XXO   XXX                             

Salto con l'asta/PV Cadetti

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 13:55 - Ora Fine: 15:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 100 BERGAMASCHI Francesco 2002 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 2.80

  Camp.ne Regionale     

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90                 

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   O   XXO   XXX                 

2 101 FERRARI Francesco 2002 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.50

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.60                    

  -   -   -   -   XO   O   -   O   -   XO   XXX                    

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 127 GARAU Milo 2003 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 5.67

1°: 5.23 2°: 4.99 3°: 4.65  4°: X 5°: 5.55 6°: 5.67  

2 118 SIGNANI Samuele 2002 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 5.65

1°: 5.40 2°: 5.40 3°: 5.30  4°: 5.25 5°: 5.65 6°: 5.58  

3 122 KNIYA Ossama 2002 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4.84

1°: 4.82 2°: 4.84 3°: 4.83            

4 120 LOMONACO Tommaso 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA 4.73

1°: 4.73 2°: 3.16 3°: 4.62            

5 123 SCALA Emanuele 2003 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 4.63

1°: 4.62 2°: 4.63 3°: 4.40            

6 121 FUSARI AGATENSI Manfred 2003 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 4.58

1°: 3.59 2°: 4.10 3°: 4.58            

7 102 ALFIERO Andrea 2003 CM BO437 S.G. PERSICETANA 4.37

1°: 3.96 2°: 4.30 3°: 4.37            

8 131 COMAN Alexandru 2003 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 4.26

1°: 4.26 2°: 4.17 3°: 4.24            

9 100 PIVATO Nicolo' 2002 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.19

1°: 4.19 2°: 4.00 3°: 4.08            

10 109 ALHAYOUTI Gherardo 2002 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 4.19

1°: X 2°: 4.19 3°: 3.88            

11 130 VACONDIO Luca 2003 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.18

1°: 4.18 2°: 3.94 3°: X            

12 105 SOLMI Leonardo 2003 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.96

1°: X 2°: 3.87 3°: 3.96            

13 113 RICCARDO Carmine 2003 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3.93

1°: 3.79 2°: 3.68 3°: 3.93            

14 124 POLETTI Tommaso 2003 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3.93
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1°: 3.93 2°: 3.74 3°: 3.76            

15 115 BERTI Matteo 2003 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 3.91

1°: 3.44 2°: 3.89 3°: 3.91            

16 111 VIARIGI Leonardo 2003 CM PR068 C.U.S. PARMA 3.83

1°: 3.39 2°: X 3°: 3.83            

17 112 DAVALLE Francesco 2002 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.79

1°: X 2°: 3.79 3°: X            

18 125 GAGLIONE Simone 2003 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.59

1°: 3.54 2°: X 3°: 3.59            

Serie 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 103 GIOVANNINI Matteo 2002 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 6.27

1°: 6.27 2°: 6.13 3°: 5.98  4°: 5.88 5°: X 6°: X  

2 114 CAVICCHIOLI Niccolo' 2003 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.58

1°: 4.94 2°: 5.48 3°: 5.39  4°: 5.38 5°: 5.54 6°: 5.58  

3 106 SEVERI Tommaso 2002 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 5.24

1°: 5.13 2°: 5.17 3°: 5.24  4°: 5.09 5°: 5.02 6°: 5.11  

4 101 MUGHETTI Tommaso 2002 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 5.24

1°: 5.24 2°: 4.95 3°: 5.00  4°: 4.97 5°: 4.89 6°: 4.64  

5 107 TERZI Filippo 2002 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5.19

1°: 5.19 2°: 4.47 3°: 4.94  4°: 4.89 5°: 5.07 6°: 4.81  

6 116 TASQUIER Filippo 2002 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 5.09

1°: 4.45 2°: 5.09 3°: 5.05  4°: 4.97 5°: 4.79 6°: 4.70  

7 128 MAZURU Mihai 2002 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 5.00

1°: 5.00 2°: 4.78 3°: 4.76            

8 119 MONACO Tommaso 2002 CM BO437 S.G. PERSICETANA 4.91

1°: 4.85 2°: 4.91 3°: 4.84            

9 110 STAGNI Simone 2002 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4.89

1°: X 2°: 4.89 3°: X            

10 117 COLINA Davide 2002 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.75

1°: X 2°: 4.75 3°: 4.27            

11 108 MAIORCA Davide 2003 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 4.72

1°: 4.72 2°: 4.59 3°: 4.50            

12 104 VISIGALLI Kirill 2003 CM PC084 ATL. PIACENZA 4.55

1°: 4.55 2°: 4.52 3°: 4.38            

13 129 LANDI Alessandro 2002 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 4.44

1°: X 2°: 4.44 3°: 4.33            

 126 BALDASSARI Federico 2002 CM RA095 ATLETICA RAVENNA Ass

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 103 GIOVANNINI Matteo 2002 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 6.27

  Camp.ne Regionale     

2 127 GARAU Milo 2003 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 5.67

3 118 SIGNANI Samuele 2002 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 5.65

4 114 CAVICCHIOLI Niccolo' 2003 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.58

5 106 SEVERI Tommaso 2002 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 5.24

6 101 MUGHETTI Tommaso 2002 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 5.24

7 107 TERZI Filippo 2002 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5.19

8 116 TASQUIER Filippo 2002 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 5.09

9 128 MAZURU Mihai 2002 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 5.00

10 119 MONACO Tommaso 2002 CM BO437 S.G. PERSICETANA 4.91

11 110 STAGNI Simone 2002 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4.89

12 122 KNIYA Ossama 2002 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4.84

13 117 COLINA Davide 2002 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.75

14 120 LOMONACO Tommaso 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA 4.73

15 108 MAIORCA Davide 2003 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 4.72

16 123 SCALA Emanuele 2003 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 4.63

17 121 FUSARI AGATENSI Manfred 2003 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 4.58

18 104 VISIGALLI Kirill 2003 CM PC084 ATL. PIACENZA 4.55

19 129 LANDI Alessandro 2002 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 4.44

20 102 ALFIERO Andrea 2003 CM BO437 S.G. PERSICETANA 4.37

21 131 COMAN Alexandru 2003 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 4.26

22 100 PIVATO Nicolo' 2002 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.19
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23 109 ALHAYOUTI Gherardo 2002 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 4.19

24 130 VACONDIO Luca 2003 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.18

25 105 SOLMI Leonardo 2003 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.96

26 113 RICCARDO Carmine 2003 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3.93

27 124 POLETTI Tommaso 2003 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3.93

28 115 BERTI Matteo 2003 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 3.91

29 111 VIARIGI Leonardo 2003 CM PR068 C.U.S. PARMA 3.83

30 112 DAVALLE Francesco 2002 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.79

31 125 GAGLIONE Simone 2003 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.59

 126 BALDASSARI Federico 2002 CM RA095 ATLETICA RAVENNA Ass

Salto triplo/TJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 13:30 - Ora Fine: 13:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 101 BELLINELLI Federico 2002 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 12.32

  Camp.ne Regionale     

1°: 11.41 2°: 11.92 3°: 12.17  4°: 11.02 5°: 12.25 6°: 12.32  

2 102 BELLETTATI Niccolo' 2002 CM BO437 S.G. PERSICETANA 12.26

1°: 11.80 2°: 12.00 3°: 11.94  4°: 12.24 5°: 12.26 6°: 12.23  

3 104 SIGNANI Samuele 2002 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.79

1°: 11.12 2°: 11.79 3°: 11.55  4°: 11.27 5°: 11.44 6°: 10.68  

4 103 CANARECCI Luca 2003 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.20

1°: 10.06 2°: 10.06 3°: 10.04  4°: 10.12 5°: 10.20 6°: 10.20  

 100 FOCHI Jacopo 2003 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI Ncl

1°: X 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

Peso/SP kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 14:20 - Ora Fine: 15:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 110 MASTRECCHIA Federico 2003 CM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 12.19

  Camp.ne Regionale     

1°: 11.47 2°: 11.85 3°: 10.57  4°: 12.19 5°: 10.89 6°: 12.11  

2 115 GOVONI Alessio 2002 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10.68

1°: 10.27 2°: 9.62 3°: 9.80  4°: 10.30 5°: 9.46 6°: 10.68  

3 100 MOGGI Francesco 2003 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.35

1°: 10.07 2°: 10.19 3°: 9.96  4°: 10.14 5°: 9.75 6°: 10.35  

4 107 ANDERLINI Liam 2002 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.26

1°: 8.91 2°: 8.87 3°: 9.17  4°: 10.13 5°: 9.88 6°: 10.26  

5 109 LAZO' Matteo 2003 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.22

1°: 9.52 2°: 9.74 3°: 10.22  4°: 9.42 5°: 9.81 6°: 9.98  

6 103 BERTOLDI Alessandro 2002 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.87

1°: 9.65 2°: 9.33 3°: 8.85  4°: 9.54 5°: 9.87 6°: 9.64  

7 105 TINCANI Benedetto 2002 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.00

1°: 9.00 2°: 8.45 3°: 8.97  4°: 8.19 5°: X 6°: 7.75  

8 106 BARTOLI Mattia 2002 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.64

1°: 7.77 2°: 8.36 3°: 8.64  4°: 8.19 5°: 7.77 6°: 8.21  

9 114 ATTANASIO Francesco 2003 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.81

1°: 7.24 2°: 7.81 3°: 7.70            

10 111 GASPERONI Matteo 2003 CM SM231 G.P.A. SAN MARINO 7.52

1°: 6.99 2°: 7.52 3°: 7.33            

11 108 RIGHI Riccardo 2003 CM PC230 A.D.A.A. FELICE BALDINI 7.04

1°: 6.97 2°: 7.04 3°: 6.73            

12 112 TONTI Andrea 2002 CM SM231 G.P.A. SAN MARINO 6.73

1°: 6.56 2°: 6.73 3°: 6.46            

13 113 BARILLARO Francesco 2003 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 6.49

1°: 6.49 2°: 6.19 3°: 5.25            

14 102 POGGI Antonio 2003 CM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 5.78

1°: 5.78 2°: 5.34 3°: 4.81            

15 104 BOTTI Marcello 2003 CM PC230 A.D.A.A. FELICE BALDINI 5.40
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1°: 5.40 2°: 5.29 3°: 5.10            

 101 MICHELOTTI Lorenzo 2003 CM SM231 G.P.A. SAN MARINO Ass

60 piani Cadette

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 219 PANARELLI Giada 2003 CF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 8.28  q

2 3 286 GRAVELLU Greta Anita 2003 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.64

3 2 247 LAMBERTI Giulia 2003 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.91

4 4 235 HALEP Sara 2003 CF PC084 ATL. PIACENZA 9.76

5 5 273 CAMPIONE Irene 2003 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.05

Batteria 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 254 CORELLI Greta 2003 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 8.37  q

2 4 200 ZAMPINI Valentina 2002 CF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.74

3 2 208 BONA Marta 2003 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.84

4 6 234 ROSSINI Noemi 2003 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.38

5 5 225 PLAZZI Alice 2003 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.46

Batteria 3 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 255 MORANDI Alessandra 2002 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.22  q

2 5 291 MARTINETTI Chiara 2002 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.75

3 3 290 GUATELLI Viola 2003 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.93

4 2 280 SIMONELLI Martina 2003 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.67

5 6 293 CARNEVALI Annalisa 2003 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.02

Batteria 4 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 202 COLUCCINI Eleonora 2002 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.29  q

2 2 267 LAZZARINI Clara 2003 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.79

3 1 264 VISANI Anna 2002 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.91

4 4 276 PARMIANI Gaia 2002 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.04

5 3 272 MELOTTI Martina 2003 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.60

6 5 230 FERRARI Matilde 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 9.82

Batteria 5 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 258 CAPORETTO Francesca 2003 CF PR068 C.U.S. PARMA 8.31  q

2 3 203 MERCURI Angelica 2002 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 8.42  q

3 1 279 FREDDI Aurora Rebecca 2003 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.51

4 5 274 PESCATORE Laura 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 9.08

5 4 228 MORA Nina 2003 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.16

6 6 248 BONVINI Asia 2003 CF PC084 ATL. PIACENZA 9.42

Batteria 6 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 257 COSTELLA Laura 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 8.39  q

2 3 220 RIGHI Camilla 2002 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.64

3 2 227 PORCELLINI Chiara 2002 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 8.93

4 1 241 FERRI Claudia 2003 CF PC084 ATL. PIACENZA 9.24

5 5 236 CASTALDO Sara 2002 CF PC084 ATL. PIACENZA 9.24

 4 296 MAXIM Giulia 2003 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA NP

Batteria 7 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 246 FEZZI Sara 2002 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.58

2 6 239 TALARICO Elena 2003 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.58

3 2 216 MORONI Greta 2002 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.62

4 1 213 FEDRIGA Martina 2002 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 8.95

5 3 245 DE GIOVANNI Caterina 2003 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.43

6 4 292 MIANI Alice 2003 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.74



http://www.fidal.it/risultati/2017/REG12707/Risultat.htm[19/02/2017 18:49:58]

Batteria 8 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 222 CANTERGIANI Lucia 2002 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.47

2 5 206 NERVETTI Eleonora 2002 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.57

3 2 251 MAGNASCHI Elisa 2003 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.79

4 4 297 CARETTI Valentina 2002 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.90

5 3 253 CATTABRIGA Giulia 2002 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.39

6 1 277 CASALI Silvia 2003 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.47

Batteria 9 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 284 TEDESCHI Alice 2002 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 8.54

2 1 217 LANGELLA Giorgia 2003 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.61

3 3 269 MENANDRO Silvia 2003 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 8.91

4 4 249 GORRIERI Nicole 2003 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.98

5 5 263 BALDI Anna 2003 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9.42

6 6 209 MALMASSARI Sara 2003 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.81

Batteria 10 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 259 CECCHINI Alice 2002 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 8.29  q

2 3 275 MERLONI Anita 2002 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.48

3 2 224 BERSANETTI Sara 2002 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.78

4 5 205 AGUADO Mayte' 2002 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.86

5 1 210 TAROZZI Chiara 2003 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.15

6 4 237 CIGNATTA Carmen 2003 CF PC230 A.D.A.A. FELICE BALDINI 9.39

Batteria 11 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 240 GIOVANNINI Chiara 2002 CF RA093 ATL. LUGO 8.22  q

2 4 265 MIZZI Emma 2003 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.63

3 2 242 SUCCI Alisea 2003 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 8.66

4 6 287 SANTACHIARA Caterina 2003 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.32

5 5 281 SIVAS SACCHI Ayelen 2002 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.78

Batteria 12 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 212 CABERTI Camilla 2003 CF PR068 C.U.S. PARMA 8.52

2 4 233 PERINI Aurora 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 8.65

3 5 211 BARLETTA Susanna 2002 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.74

4 1 294 FUSTINI Anita 2003 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.14

5 3 268 BRANCACCIO Chiara 2003 CF PC084 ATL. PIACENZA 9.22

6 2 252 PENELLO Matilde 2002 CF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 9.53

Batteria 13 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 207 CANTERGIANI Sara 2002 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.44

2 1 243 QUADALTI Elisabetta 2002 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.67

3 6 256 MASCHERINI Giorgia 2003 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.04

4 2 215 BISSI Sara 2002 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.06

5 5 289 CRISANTEMA Elena 2003 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.11

6 3 288 CARUSO Nicole 2002 CF PC084 ATL. PIACENZA 9.56

Batteria 14 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 244 MADDALONI Gloria 2002 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.31  q

2 1 270 NASI Cecilia 2003 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.68

3 6 204 PALETTI Chiara 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 8.78

4 4 262 CULEA Madalina 2002 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.81

5 2 223 ZERBINATO Sara 2003 CF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 9.02

6 3 238 ROSSI Rebecca 2002 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.76

Batteria 15 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 218 FERRARI Eleonora 2002 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.40  q
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2 6 260 MASSARI Elena 2002 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 8.72

3 3 283 CATTANI Alice 2003 CF PR068 C.U.S. PARMA 8.77

4 4 301 GAVIOLI Giulia Monica 2003 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.26

5 5 232 TESTI Lara 2003 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.41

6 1 226 KAUR Simardip 2003 CF PC230 A.D.A.A. FELICE BALDINI 9.98

Batteria 16 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 261 AMANTI Vittoria 2002 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 8.69

2 6 266 CESENA Camilla 2003 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.74

3 1 271 MANGO Margherita 2002 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.77

4 3 214 STACCHINI Tea 2003 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.14

5 2 282 GALLINUCCI Giulia 2003 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.15

6 4 229 CESARINI Giorgia 2002 CF SM231 G.P.A. SAN MARINO 9.59

Batteria 17 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 221 RAMI Laura Elena 2002 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.14  q

2 1 298 FARINI Carolina 2003 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 8.46

3 5 285 BOCCHI Chiara 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 8.70

4 2 278 SARE Sawiratou 2003 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.56

5 3 250 MASETTI Ilaria 2002 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.11

6 6 231 BERARDOZZI Elena 2003 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 13.31

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 221 RAMI Laura Elena 2002 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.14  q

2 3 240 GIOVANNINI Chiara 2002 CF RA093 ATL. LUGO 8.22  q

2 4 255 MORANDI Alessandra 2002 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.22  q

4 6 219 PANARELLI Giada 2003 CF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 8.28  q

5 6 259 CECCHINI Alice 2002 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 8.29  q

5 6 202 COLUCCINI Eleonora 2002 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.29  q

7 2 258 CAPORETTO Francesca 2003 CF PR068 C.U.S. PARMA 8.31  q

7 5 244 MADDALONI Gloria 2002 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.31  q

9 3 254 CORELLI Greta 2003 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 8.37  q

10 6 257 COSTELLA Laura 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 8.39  q

11 2 218 FERRARI Eleonora 2002 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.40  q

12 3 203 MERCURI Angelica 2002 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 8.42  q

13 4 207 CANTERGIANI Sara 2002 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.44

14 1 298 FARINI Carolina 2003 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 8.46

15 6 222 CANTERGIANI Lucia 2002 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.47

16 3 275 MERLONI Anita 2002 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.48

17 1 279 FREDDI Aurora Rebecca 2003 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.51

18 6 212 CABERTI Camilla 2003 CF PR068 C.U.S. PARMA 8.52

19 2 284 TEDESCHI Alice 2002 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 8.54

20 5 206 NERVETTI Eleonora 2002 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.57

21 5 246 FEZZI Sara 2002 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.58

22 6 239 TALARICO Elena 2003 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.58

23 1 217 LANGELLA Giorgia 2003 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.61

24 2 216 MORONI Greta 2002 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.62

25 4 265 MIZZI Emma 2003 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.63

26 3 220 RIGHI Camilla 2002 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.64

26 3 286 GRAVELLU Greta Anita 2003 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.64

28 4 233 PERINI Aurora 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 8.65

29 2 242 SUCCI Alisea 2003 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 8.66

30 1 243 QUADALTI Elisabetta 2002 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.67

31 1 270 NASI Cecilia 2003 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.68

32 5 261 AMANTI Vittoria 2002 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 8.69

33 5 285 BOCCHI Chiara 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 8.70

34 6 260 MASSARI Elena 2002 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 8.72

35 4 200 ZAMPINI Valentina 2002 CF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.74

35 5 211 BARLETTA Susanna 2002 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.74

35 6 266 CESENA Camilla 2003 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.74

38 5 291 MARTINETTI Chiara 2002 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.75

39 3 283 CATTANI Alice 2003 CF PR068 C.U.S. PARMA 8.77

39 1 271 MANGO Margherita 2002 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.77
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41 6 204 PALETTI Chiara 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 8.78

41 2 224 BERSANETTI Sara 2002 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.78

43 2 267 LAZZARINI Clara 2003 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.79

43 2 251 MAGNASCHI Elisa 2003 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.79

45 4 262 CULEA Madalina 2002 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.81

46 2 208 BONA Marta 2003 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.84

47 5 205 AGUADO Mayte' 2002 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.86

48 4 297 CARETTI Valentina 2002 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.90

49 1 264 VISANI Anna 2002 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.91

49 2 247 LAMBERTI Giulia 2003 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.91

49 3 269 MENANDRO Silvia 2003 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 8.91

52 2 227 PORCELLINI Chiara 2002 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 8.93

52 3 290 GUATELLI Viola 2003 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.93

54 1 213 FEDRIGA Martina 2002 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 8.95

55 4 249 GORRIERI Nicole 2003 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.98

56 2 223 ZERBINATO Sara 2003 CF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 9.02

57 6 256 MASCHERINI Giorgia 2003 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.04

57 4 276 PARMIANI Gaia 2002 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.04

59 2 215 BISSI Sara 2002 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.06

60 5 274 PESCATORE Laura 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 9.08

61 5 289 CRISANTEMA Elena 2003 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.11

62 1 294 FUSTINI Anita 2003 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.14

62 3 214 STACCHINI Tea 2003 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.14

64 2 282 GALLINUCCI Giulia 2003 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.15

64 1 210 TAROZZI Chiara 2003 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.15

66 4 228 MORA Nina 2003 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.16

67 3 268 BRANCACCIO Chiara 2003 CF PC084 ATL. PIACENZA 9.22

68 1 241 FERRI Claudia 2003 CF PC084 ATL. PIACENZA 9.24

69 5 236 CASTALDO Sara 2002 CF PC084 ATL. PIACENZA 9.24

70 4 301 GAVIOLI Giulia Monica 2003 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.26

71 6 287 SANTACHIARA Caterina 2003 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.32

72 6 234 ROSSINI Noemi 2003 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.38

73 4 237 CIGNATTA Carmen 2003 CF PC230 A.D.A.A. FELICE BALDINI 9.39

73 3 253 CATTABRIGA Giulia 2002 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.39

75 5 232 TESTI Lara 2003 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.41

76 5 263 BALDI Anna 2003 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9.42

76 6 248 BONVINI Asia 2003 CF PC084 ATL. PIACENZA 9.42

78 3 245 DE GIOVANNI Caterina 2003 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.43

79 5 225 PLAZZI Alice 2003 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.46

80 1 277 CASALI Silvia 2003 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.47

81 2 252 PENELLO Matilde 2002 CF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 9.53

82 2 278 SARE Sawiratou 2003 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.56

82 3 288 CARUSO Nicole 2002 CF PC084 ATL. PIACENZA 9.56

84 4 229 CESARINI Giorgia 2002 CF SM231 G.P.A. SAN MARINO 9.59

85 3 272 MELOTTI Martina 2003 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.60

86 2 280 SIMONELLI Martina 2003 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.67

87 4 292 MIANI Alice 2003 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.74

88 3 238 ROSSI Rebecca 2002 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.76

88 4 235 HALEP Sara 2003 CF PC084 ATL. PIACENZA 9.76

90 5 281 SIVAS SACCHI Ayelen 2002 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.78

91 6 209 MALMASSARI Sara 2003 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.81

92 5 230 FERRARI Matilde 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 9.82

93 1 226 KAUR Simardip 2003 CF PC230 A.D.A.A. FELICE BALDINI 9.98

94 6 293 CARNEVALI Annalisa 2003 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.02

95 3 250 MASETTI Ilaria 2002 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.11

96 5 273 CAMPIONE Irene 2003 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.05

97 6 231 BERARDOZZI Elena 2003 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 13.31

 4 296 MAXIM Giulia 2003 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 12:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 221 RAMI Laura Elena 2002 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.09

   Camp.ssa Regionale     

2 2 219 PANARELLI Giada 2003 CF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 8.16



http://www.fidal.it/risultati/2017/REG12707/Risultat.htm[19/02/2017 18:49:58]

3 5 255 MORANDI Alessandra 2002 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.20

4 1 259 CECCHINI Alice 2002 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 8.21

5 6 202 COLUCCINI Eleonora 2002 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.22

6 4 240 GIOVANNINI Chiara 2002 CF RA093 ATL. LUGO 8.27

Finale 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 12:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 258 CAPORETTO Francesca 2003 CF PR068 C.U.S. PARMA 8.29

2 4 244 MADDALONI Gloria 2002 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.38

3 1 203 MERCURI Angelica 2002 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 8.40

4 2 254 CORELLI Greta 2003 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 8.42

5 5 257 COSTELLA Laura 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 8.46

6 6 218 FERRARI Eleonora 2002 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.49

60 Hs H 76-8.00 Cadette

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 222 CECCHINI Alice 2002 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.55  q

2 5 218 DI BITONTO Ludovica 2003 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.55  q

3 1 202 SOLAROLI Eleonora 2003 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.51

4 6 207 RIGHI Camilla 2002 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.76

5 4 206 PODDA Cinzia 2003 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.95

6 3 215 CAZZATO Giulia 2003 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.02

Batteria 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 221 GUERRA Margherita 2002 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.92  q

2 4 219 CANTERGIANI Sara 2002 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.99  q

3 1 204 CANTERGIANI Lucia 2002 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.27  q

4 2 200 LAMBERTI Giulia 2003 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.14

5 5 214 BURBASSI Maria Veronica 2002 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.14

6 6 213 MIANI Alice 2003 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 11.59

Batteria 3 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 223 PELIZZA Ginevra 2003 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.52  q

2 4 209 BALORDI Sara 2002 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.80  q

3 2 217 PANARELLI Giada 2003 CF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 9.83  q

4 1 212 FARINU Ololade Adesewa 2002 CF BO437 S.G. PERSICETANA 9.83  q

5 3 210 CESENA Camilla 2003 CF PC084 ATL. PIACENZA 10.50

6 6 208 BERTARINI Benedetta 2003 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.15

Batteria 4 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 203 ORSATTI Francesca 2003 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.34  q

2 1 205 CORTESI Anita Beatrice 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 9.55  q

3 4 201 LOMBINI Marta 2002 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 10.20  q

4 2 216 VASCHIERI Chiara 2003 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.80

5 3 220 PARAZZA Gaia 2003 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.81

6 5 211 MAGNASCHI Elisa 2003 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.56

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 221 GUERRA Margherita 2002 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.92  q

2 6 203 ORSATTI Francesca 2003 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.34  q

3 5 223 PELIZZA Ginevra 2003 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.52  q

4 1 205 CORTESI Anita Beatrice 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 9.55  q

4 2 222 CECCHINI Alice 2002 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.55  q

6 5 218 DI BITONTO Ludovica 2003 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.55  q

7 4 209 BALORDI Sara 2002 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.80  q

8 2 217 PANARELLI Giada 2003 CF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 9.83  q

9 1 212 FARINU Ololade Adesewa 2002 CF BO437 S.G. PERSICETANA 9.83  q

10 4 219 CANTERGIANI Sara 2002 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.99  q
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11 4 201 LOMBINI Marta 2002 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 10.20  q

12 1 204 CANTERGIANI Lucia 2002 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.27  q

13 3 210 CESENA Camilla 2003 CF PC084 ATL. PIACENZA 10.50

14 1 202 SOLAROLI Eleonora 2003 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.51

15 6 207 RIGHI Camilla 2002 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.76

16 2 216 VASCHIERI Chiara 2003 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.80

17 3 220 PARAZZA Gaia 2003 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.81

18 4 206 PODDA Cinzia 2003 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.95

19 3 215 CAZZATO Giulia 2003 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.02

20 2 200 LAMBERTI Giulia 2003 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.14

21 5 214 BURBASSI Maria Veronica 2002 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.14

22 6 208 BERTARINI Benedetta 2003 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.15

23 5 211 MAGNASCHI Elisa 2003 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.56

24 6 213 MIANI Alice 2003 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 11.59

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 221 GUERRA Margherita 2002 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.92

   Camp.ssa Regionale     

2 4 203 ORSATTI Francesca 2003 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.30

3 6 222 CECCHINI Alice 2002 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.32

4 5 223 PELIZZA Ginevra 2003 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.47

5 1 218 DI BITONTO Ludovica 2003 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.62

6 2 205 CORTESI Anita Beatrice 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 9.71

Finale 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 212 FARINU Ololade Adesewa 2002 CF BO437 S.G. PERSICETANA 9.78

2 2 219 CANTERGIANI Sara 2002 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.90

3 3 209 BALORDI Sara 2002 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.12

4 1 201 LOMBINI Marta 2002 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 10.20

5 6 204 CANTERGIANI Lucia 2002 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.22

 4 217 PANARELLI Giada 2003 CF RE107 ATLETICA IMPRESA PO Rit

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 12:05 - Ora Fine: 13:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 205 AZZALI Serena 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 1.46

  Camp.ssa Regionale     

1.15 1.25 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                        

  -   -   XO   O   O   XXO   XXX                        

2 212 TORLUCCIO Martina 2003 CF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 1.43

1.15 1.25 1.35 1.40 1.43 1.46                         

  -   O   O   O   O   XXX                         

2 200 LOLLI Andrea Celeste 2003 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 1.43

1.15 1.25 1.35 1.40 1.43 1.46                         

  -   -   O   O   O   XXX                         

4 210 PASTORELLO Anna 2003 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.43

1.15 1.25 1.35 1.40 1.43 1.46                         

  -   O   O   XXO   XXO   XXX                         

5 218 BERNI Martina 2003 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.40

1.15 1.25 1.35 1.40 1.43                          

  -   O   O   O   XXX                          

6 201 ROSSI Emanuela 2003 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 1.40

1.15 1.25 1.35 1.40 1.43                          

  -   O   XO   O   XXX                          

7 220 CARTA Valentina 2002 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 1.40

1.15 1.25 1.35 1.40 1.43                          

  -   -   O   XO   XXX                          

8 215 BERTOCCHI Giulia 2002 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1.40

1.15 1.25 1.35 1.40 1.43                          
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  -   O   O   XXO   XXX                          

9 211 BENASSI Valentina 2002 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.35

1.15 1.25 1.35 1.40                           

  -   O   O   XXX                           

9 208 SOGNI Federica 2002 CF PC084 ATL. PIACENZA 1.35

1.15 1.25 1.35 1.40                           

  -   O   O   XXX                           

9 213 OLLIVERO Sofia 2002 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 1.35

1.15 1.25 1.35 1.40                           

  -   O   O   XXX                           

9 217 TENEGGI Sara 2003 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 1.35

1.15 1.25 1.35 1.40                           

  O   O   O   XXX                           

13 204 BELLETTINI Anna 2002 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1.35

1.15 1.25 1.35 1.40                           

  O   XXO   O   XXX                           

14 207 FAVRE Nicole 2003 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1.35

1.15 1.25 1.35 1.40                           

  O   O   XO   XXX                           

14 203 GABELLA Anna 2003 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1.35

1.15 1.25 1.35 1.40                           

  -   O   XO   XXX                           

16 216 FRANCHI Sara 2003 CF PC084 ATL. PIACENZA 1.25

1.15 1.25 1.35                            

  O   O   XXX                            

16 206 MONTALI Giulia 2003 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1.25

1.15 1.25 1.35                            

  O   O   XXR                            

18 202 MULAZZI Letizia 2003 CF PC230 A.D.A.A. FELICE BALDINI 1.25

1.15 1.25 1.35                            

  O   XO   XXX                            

19 214 KAUR Simardip 2003 CF PC230 A.D.A.A. FELICE BALDINI 1.15

1.15 1.25                             

  O   XXX                             

19 209 VOLPE Alice 2003 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1.15

1.15 1.25                             

  O   XXX                             

21 219 ZAGNONI Diletta 2003 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1.15

1.15 1.25                             

  XXO   XXX                             

Salto con l'asta/PV Cadette

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 13:55 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 201 CODELUPPI Martha 2002 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 3.70

  Camp.ssa Regionale     

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.35 2.40 3.30 3.50 3.70 3.80                   

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   XXO   XO   XXX                   

2 204 CASSANELLI Giulia 2003 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.35

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.35 2.40                       

  O   XO   O   O   O   XXO   XO   XXX                       

3 205 SOLAROLI Eleonora 2003 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2.30

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.35                        

  -   O   XO   O   XO   XO   XXX                        

4 200 BORASIO Marlene 2002 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2.20

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30                         

  O   -   O   O   O   XXX                         

5 203 DE MARTINO Anna 2002 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 2.10

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20                          

  O   -   O   O   XXX                          

6 206 RIGHI Rebecca 2003 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2.10

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20                          
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  O   O   XO   XXO   XXX                          

7 202 BARTOLINI Rebecca 2002 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2.00

1.80 1.90 2.00 2.10                           

  -   -   O   XXX                           

8 207 BULZAMINI Alice 2003 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2.00

1.80 1.90 2.00 2.10                           

  O   O   XO   XXX                           

 209 QUADALTI Elisabetta 2002 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS Ncl

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30                         

  -   -   -   -   -   XXX                         

 208 SUNDAS Adele 2003 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI Ass

                              

                              

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 233 GUALANDI Irene 2002 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.76

1°: 4.76 2°: 4.40 3°: 4.43  4°: 3.37 5°: 4.22 6°: X  

2 227 PARAZZA Gaia 2003 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.37

1°: 4.09 2°: 4.30 3°: 4.37            

3 203 TALARICO Elena 2003 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.28

1°: 4.28 2°: X 3°: X            

4 236 CASSANELLI Giulia 2003 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.23

1°: 4.03 2°: 4.23 3°: X            

5 229 GUIDETTI Allegra 2002 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.22

1°: 4.22 2°: 4.18 3°: X            

6 201 DALTRI Chiara 2003 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 4.16

1°: 4.16 2°: 4.07 3°: 4.10            

7 242 CATTANI Alice 2003 CF PR068 C.U.S. PARMA 4.13

1°: 3.89 2°: 4.00 3°: 4.13            

8 223 BERTARINI Benedetta 2003 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4.13

1°: 4.13 2°: 3.80 3°: 3.89            

9 226 SOGNI Federica 2002 CF PC084 ATL. PIACENZA 4.10

1°: 3.83 2°: 4.10 3°: 3.74            

10 225 MONTEMARANO Camilla 2002 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.05

1°: 4.05 2°: 3.99 3°: X            

11 224 PODDA Cinzia 2003 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3.95

1°: 3.95 2°: 3.94 3°: 3.58            

12 228 CAMPANA Matilde 2003 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.92

1°: X 2°: 3.92 3°: X            

13 231 CAPPETTA Sofia 2002 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.83

1°: 3.57 2°: 3.83 3°: 3.76            

14 206 GENNARI Francesca 2003 CF PR068 C.U.S. PARMA 3.82

1°: 3.82 2°: 3.43 3°: 3.76            

15 238 FUSTINI Anita 2003 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3.76

1°: 3.76 2°: 3.60 3°: 3.71            

16 220 ROSSINI Noemi 2003 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 3.74

1°: 3.74 2°: 3.50 3°: 3.57            

17 215 PLAZZI Alice 2003 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3.69

1°: 3.69 2°: 3.19 3°: 3.66            

18 212 ZAGNONI Diletta 2003 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3.67

1°: 3.36 2°: 3.67 3°: 3.58            

19 221 IOTTI Matilde 2003 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.61

1°: 3.24 2°: 3.03 3°: 3.61            

20 205 MELOTTI Martina 2003 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3.38

1°: 3.13 2°: 3.38 3°: 3.17            

21 246 SIMONELLI Martina 2003 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3.35

1°: 3.35 2°: 3.05 3°: 3.11            

22 234 CAMPIONE Irene 2003 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3.23

1°: 3.23 2°: 3.21 3°: X            
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 230 MAXIM Giulia 2003 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA Ass

Serie 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 218 FERRARI Sandra Milena 2003 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 5.69

1°: 5.65 2°: 5.69 3°: 5.43  4°: X 5°: 5.62 6°: 5.55  

2 209 GUERRA Margherita 2002 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 5.10

1°: 5.10 2°: 5.05 3°: 5.06  4°: 4.95 5°: 2.62 6°: 3.12  

3 235 DALPOZZO Gaia 2002 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 5.04

1°: 5.04 2°: 4.89 3°: 5.04  4°: X 5°: 4.78 6°: X  

4 214 CORTESI Anita Beatrice 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 4.93

1°: 4.66 2°: 4.91 3°: 4.93  4°: 4.82 5°: 4.62 6°: 4.84  

5 245 VERGNANI Enrica 2002 CF BO430 ATLETICA NEW STAR 4.86

1°: 4.82 2°: 4.86 3°: 4.60  4°: 4.55 5°: X 6°: X  

6 217 PEDERZANI Marta 2002 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4.77

1°: 4.69 2°: 4.77 3°: 4.57  4°: 4.61 5°: 4.49 6°: 4.70  

7 213 DI BITONTO Ludovica 2003 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.75

1°: X 2°: 4.71 3°: 4.75  4°: 4.52 5°: 4.59 6°: 4.66  

8 219 ARTIOLI Isabella 2003 CF MO066 POL. UNIONE 90 4.70

1°: 4.55 2°: 4.66 3°: 4.70            

9 202 CAPORETTO Francesca 2003 CF PR068 C.U.S. PARMA 4.65

1°: X 2°: 4.46 3°: 4.65            

10 210 PELIZZA Ginevra 2003 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.61

1°: 4.01 2°: 4.02 3°: 4.61            

11 208 MASSARI Elena 2002 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4.60

1°: 3.97 2°: 3.80 3°: 4.60            

12 211 BIGNAMI Chiara 2003 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.54

1°: X 2°: 4.38 3°: 4.54            

13 239 AZZALI Serena 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 4.54

1°: 4.35 2°: 4.29 3°: 4.54            

14 204 LOMBINI Marta 2002 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 4.52

1°: 4.52 2°: 4.40 3°: 4.38            

15 207 TAGLIAVINI Ester 2002 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.51

1°: 4.50 2°: 4.51 3°: 4.12            

16 200 SOGARI Sara 2002 CF MO066 POL. UNIONE 90 4.50

1°: 4.31 2°: 4.41 3°: 4.50            

17 216 CARETTI Valentina 2002 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.38

1°: 4.38 2°: 4.03 3°: X            

18 237 VINCENZI Francesca 2002 CF MO066 POL. UNIONE 90 4.36

1°: X 2°: 4.36 3°: X            

19 232 BARATTA Margherita 2002 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.28

1°: 4.21 2°: X 3°: 4.28            

20 240 ZERBINATO Sara 2003 CF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 4.05

1°: 3.87 2°: 3.82 3°: 4.05            

21 301 BERTOCCHI Giulia 2002 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3.96

1°: 3.96 2°: 3.73 3°: -            

22 244 CARRA Eugenia 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 3.70

1°: 3.70 2°: 3.56 3°: 3.65            

 243 RAMI Laura Elena 2002 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. Ass

 241 DE BIAGGI Anna 2002 CF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO Ass

 222 FARINU Ololade Adesewa 2002 CF BO437 S.G. PERSICETANA Ass

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 218 FERRARI Sandra Milena 2003 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 5.69

  Camp.ssa Regionale     

2 209 GUERRA Margherita 2002 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 5.10

3 235 DALPOZZO Gaia 2002 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 5.04

4 214 CORTESI Anita Beatrice 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 4.93

5 245 VERGNANI Enrica 2002 CF BO430 ATLETICA NEW STAR 4.86

6 217 PEDERZANI Marta 2002 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4.77

7 233 GUALANDI Irene 2002 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.76

8 213 DI BITONTO Ludovica 2003 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.75

9 219 ARTIOLI Isabella 2003 CF MO066 POL. UNIONE 90 4.70

10 202 CAPORETTO Francesca 2003 CF PR068 C.U.S. PARMA 4.65



http://www.fidal.it/risultati/2017/REG12707/Risultat.htm[19/02/2017 18:49:58]

11 210 PELIZZA Ginevra 2003 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.61

12 208 MASSARI Elena 2002 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4.60

13 211 BIGNAMI Chiara 2003 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.54

14 239 AZZALI Serena 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 4.54

15 204 LOMBINI Marta 2002 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 4.52

16 207 TAGLIAVINI Ester 2002 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.51

17 200 SOGARI Sara 2002 CF MO066 POL. UNIONE 90 4.50

18 216 CARETTI Valentina 2002 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.38

19 227 PARAZZA Gaia 2003 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.37

20 237 VINCENZI Francesca 2002 CF MO066 POL. UNIONE 90 4.36

21 232 BARATTA Margherita 2002 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.28

22 203 TALARICO Elena 2003 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.28

23 236 CASSANELLI Giulia 2003 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.23

24 229 GUIDETTI Allegra 2002 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.22

25 201 DALTRI Chiara 2003 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 4.16

26 242 CATTANI Alice 2003 CF PR068 C.U.S. PARMA 4.13

27 223 BERTARINI Benedetta 2003 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4.13

28 226 SOGNI Federica 2002 CF PC084 ATL. PIACENZA 4.10

29 225 MONTEMARANO Camilla 2002 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.05

30 240 ZERBINATO Sara 2003 CF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 4.05

31 301 BERTOCCHI Giulia 2002 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3.96

32 224 PODDA Cinzia 2003 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3.95

33 228 CAMPANA Matilde 2003 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.92

34 231 CAPPETTA Sofia 2002 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.83

35 206 GENNARI Francesca 2003 CF PR068 C.U.S. PARMA 3.82

36 238 FUSTINI Anita 2003 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3.76

37 220 ROSSINI Noemi 2003 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 3.74

38 244 CARRA Eugenia 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 3.70

39 215 PLAZZI Alice 2003 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3.69

40 212 ZAGNONI Diletta 2003 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3.67

41 221 IOTTI Matilde 2003 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.61

42 205 MELOTTI Martina 2003 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3.38

43 246 SIMONELLI Martina 2003 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3.35

44 234 CAMPIONE Irene 2003 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3.23

 243 RAMI Laura Elena 2002 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. Ass

 230 MAXIM Giulia 2003 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA Ass

 241 DE BIAGGI Anna 2002 CF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO Ass

 222 FARINU Ololade Adesewa 2002 CF BO437 S.G. PERSICETANA Ass

Salto triplo/TJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 14:15 - Ora Fine: 15:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 217 DALPOZZO Gaia 2002 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 11.08

  Camp.ssa Regionale     

1°: X 2°: 10.66 3°: 10.38  4°: X 5°: 10.45 6°: 11.08  

2 201 BALORDI Sara 2002 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.00

1°: 9.88 2°: 10.46 3°: 10.69  4°: 10.56 5°: 10.26 6°: 11.00  

3 200 ORSATTI Francesca 2003 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.84

1°: 10.36 2°: 10.59 3°: 10.63  4°: 10.84 5°: X 6°: 10.39  

4 210 VERGNANI Enrica 2002 CF BO430 ATLETICA NEW STAR 10.65

1°: 10.44 2°: 10.44 3°: 10.41  4°: 9.92 5°: 10.64 6°: 10.65  

5 205 TEDESCHI Alice 2002 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.88

1°: 9.37 2°: 9.61 3°: 9.64  4°: 9.88 5°: 9.10 6°: 9.21  

6 206 MONTALI Giulia 2003 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.86

1°: 9.62 2°: 9.81 3°: X  4°: 9.52 5°: 9.17 6°: 9.86  

7 204 TAGLIAVINI Ester 2002 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.71

1°: 9.66 2°: 9.06 3°: 9.70  4°: X 5°: X 6°: 9.71  

8 208 MONTEVERDI Martina 2003 CF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 9.66

1°: 9.58 2°: 9.38 3°: 9.66  4°: 9.19 5°: X 6°: X  

9 213 DEPEDRI Camilla 2003 CF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 9.21

1°: 9.21 2°: 9.12 3°: X            

10 203 GUALANDI Irene 2002 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.19
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1°: 9.19 2°: 8.80 3°: X            

11 211 BENASSI Valentina 2002 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.12

1°: 8.91 2°: 8.95 3°: 9.12            

12 209 BERNI Martina 2003 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.02

1°: X 2°: 8.76 3°: 9.02            

13 202 GENNARI Francesca 2003 CF PR068 C.U.S. PARMA 9.00

1°: X 2°: 8.43 3°: 9.00            

14 214 TORRICELLI Martina 2003 CF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 8.89

1°: 8.89 2°: 8.70 3°: 8.63            

15 207 CESARINI Giorgia 2002 CF SM231 G.P.A. SAN MARINO 8.59

1°: 8.49 2°: 8.45 3°: 8.59            

16 212 CARUSO Nicole 2002 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.59

1°: 8.59 2°: X 3°: X            

 215 GENTILEZZA Chiara 2002 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA Ncl

1°: X 2°: X 3°: X            

Peso/SP kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 19 Febbraio 2017 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 207 BARTOLINI Anita 2002 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 12.47

  Camp.ssa Regionale     

1°: 12.14 2°: 10.98 3°: 11.10  4°: 11.94 5°: 12.47 6°: 11.32  

2 218 ABOUEM Corinne 2003 CF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 10.99

1°: 9.35 2°: 10.02 3°: 10.09  4°: 9.43 5°: 10.25 6°: 10.99  

3 219 SARE Sawiratou 2003 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 10.62

1°: 10.17 2°: 9.91 3°: 10.38  4°: 10.24 5°: 10.62 6°: 10.30  

4 201 FEDRIGA Martina 2002 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 10.36

1°: 8.96 2°: 8.74 3°: 9.73  4°: 9.35 5°: 9.29 6°: 10.36  

5 215 OMOVBE Eseosa Lucy 2002 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.30

1°: 7.59 2°: X 3°: 9.45  4°: 8.67 5°: 9.22 6°: 10.30  

6 203 RADO Federica 2003 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 9.21

1°: 9.17 2°: 9.07 3°: 8.59  4°: 8.81 5°: 8.88 6°: 9.21  

7 200 PEDERZANI Marta 2002 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 8.71

1°: 8.71 2°: 7.43 3°: 8.40  4°: 7.60 5°: 6.96 6°: 7.65  

8 209 NATI Asia 2003 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 8.68

1°: 7.33 2°: 8.61 3°: 8.68  4°: X 5°: 7.96 6°: 7.28  

9 211 MULAZZI Letizia 2003 CF PC230 A.D.A.A. FELICE BALDINI 8.41

1°: 8.33 2°: 8.39 3°: 8.41            

10 213 LOLLI Andrea Celeste 2003 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 7.93

1°: 7.67 2°: 6.66 3°: 7.93            

11 216 MONTEMARANO Camilla 2002 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.72

1°: 7.54 2°: 6.88 3°: 7.72            

12 204 ROTARU Tamara 2003 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 6.95

1°: 6.95 2°: 6.82 3°: 6.47            

13 205 PISTOCCHI Irene 2002 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 6.62

1°: 6.46 2°: 6.62 3°: 5.80            

14 214 RUFFONI Francesca 2003 CF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 6.56

1°: 6.21 2°: 2.74 3°: 6.56            

15 210 BUENO Yasmine 2002 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.50

1°: 6.08 2°: 5.74 3°: 6.50            

16 217 CAVAZZUTI Chiara 2003 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.43

1°: 4.82 2°: 6.43 3°: 5.59            

17 202 CIGNATTA Carmen 2003 CF PC230 A.D.A.A. FELICE BALDINI 6.18

1°: 6.18 2°: 6.08 3°: 5.43            

18 212 INCALZA Daria Benedetta 2003 CF PC230 A.D.A.A. FELICE BALDINI 5.87

1°: 5.87 2°: 5.59 3°: 4.76            

19 206 SAVINI Camilla 2003 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 5.53

1°: 5.24 2°: 5.16 3°: 5.53            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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